

Reflect Holding ApS

Jonstrupvej 276
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2018

Frank Fogh Løfqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Reflect Holding ApS Jonstrupvej 276 3500 Værløse Telefonnummer: 31391132 CVR-nr: 36979526 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. 319.621. Egenkapitalen udgør kr. 767.549.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-5.234
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-6.899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		324.521	-6.899
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-1.900	-1.900
Ordinært resultat før skat		319.621	-14.033
Skat af årets resultat		1.078	3.546
Årets resultat		320.699	-10.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		324.521	0
Overført resultat		-109.622	-50.487
I alt		320.699	-10.487

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		823.859	499.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	823.859	499.338
Anlægsaktiver i alt		823.859	499.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		4.624	3.546
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.000
Tilgodehavender i alt		4.624	43.546
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		4.624	43.546
Aktiver i alt		828.483	542.884

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		324.521	0
Overført resultat		287.228	396.850
Forslag til udbytte		105.800	40.000
Egenkapital i alt		767.549	486.850
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.934	52.034
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.934	56.034
Gældsforpligtelser i alt		60.934	56.034
Passiver i alt		828.483	542.884

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000		396.850	40.000	486.850
Betalt udbytte				-40.000	-40.000
Årets resultat		324.521	-109.622	105.800	320.699
Egenkapital, ultimo	50.000	324.521	287.228	105.800	767.549

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

								2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder									
Kostpris 1. januar 2017								900.919	900.919
Tilgang								0	
Afgang								0	0
Kostpris 31. december 2017								900.919	900.919
Værdireguleringer 1. januar 2017								-401.581	-394.682
Årets resultatandele efter skat								324.521	-6.899
Modtaget udbytte i regnskabsåret								0	0
Værdireguleringer 31. december 2017								-77.060	-401.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017								823.859	499.338

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Årets resultat	Ejerandel	Selskabs-kapital
Reflect ApS, Furesø	324.521	100%	823.859